SIMATIC
资料指南
1
产品概述 2
C7-635安装和接线 3
C7-635特性 4
维护 5
技术规范 6

本手册的用途
本手册旨完整概述了 C7-635 控制系统 其应用范围为
C7 订货号 固件/硬件版本
C7-635 Touch 6ES7 635-2EB00-0AE3 CPU V1.0.3/01
HMI V1.0.0
C7-635 Key 6ES7 635-2EC00-0AE3 CPU V1.0.3/01
HMI V1.0.0
读者和知识要求
本手册可供具有调试 操作和编程手册中所及硬件产品资格的人员使用
相关人员还应熟悉 Windows 98/2000/NT 4.0 操作系统下计算机或类似工具的使用 例如
编程器等 以及 STEP 7 软件
C7-613文件包
C7-613 由以下组件组成
• SIMATIC S7-CPU 314C-2 DP
• SIMATIC 触摸屏 TP 170B(C7-635 Touch)和操作员面板
• 带有键盘和显示器的集成 HMI 模板
详细阐述这些组件的手册也包含在文件包中 在使用 C7-613 时 这些手册非常有用 为
了理解本手册 你需要具有自动控制工程的一般知识 以及 STEP 7 软件
指南
本手册采用以下方式 帮助你快速而容易地找到所需信息
• 手册开头的手册总目录
• 手册最后的关键字索引
标准
C7 控制系统符合附录 A.1 中所述标准
其它支持
如果你有任何技术问题 你可以与当地的西门子代表处或代理商联系
前言
 ii
培训中心
西门子公司提供有相应的 S7-300 PLC 培训班 可以帮助你入门 详情请与您所在地区的
培训中心联系
北京 010 - 64392860
上海 021 - 32200899 - 306
广州 020 - 87320088 - 2279
武汉 027 - 85486688 - 6601
沈阳 0451 - 2393128
重庆 023 - 63828919 - 3002
前言
 iii
SIMATIC客户支持热线
昼夜值班 遍布全球
图 1-1  SIMATIC 客户支持热线
全球 纽伦堡
技术支持
一年365天 一天24小时全天候
服务
电话  +49 0  180 5050-222
传真  +49 0  180 5050-223
E-Mail
GMT  +1:00
欧洲/非洲 纽伦堡
授权
当地时间 星期一—星期五
7:00至17:00
电话  +49 0  180 5050-222
传真  +49 0  180 5050-223
E-Mail
GMT  +1:00
美国 约翰逊市
技术支持和授权
当地时间 星期一—星期五
08:00:00至17:00:00
电话  +1 0  770 740 3505
传真  +1 0  770 740 3699
E-Mail
m
GMT  -5:00

C7-635 的技术规范
总体规范 C7-635 Touch C7-635 Key
订货号 6ES7 635-2EB00-0AE3 6ES7 635-2EC00-0AE3
尺寸
安装尺寸
260x199x79 mm (WxHxD)
231x183 mm
(容差 +1mm)
260x273.8x79.2 mm (WxHxD)
231x257 mm
(容差 +1mm)
双模板I/O套件的安装深度
4模板I/O套件的安装深度
144 mm (从开口的外面金属边算起)
195 mm (从开口的外面金属边算起)
重量 1380g 1500g
显示
显示画面区
分辨率
颜色
116x87 mm
320x240
蓝屏
键盘 触摸键盘 矩阵键盘
电源 C7-635 Touch C7-635 Key
电源电压(UN)
• 极性输入电压
• 电压中断
24VDC (20.4至28.8 VDC 安全超低电压 SELV)
C7-635内部没有微秒级高能干扰脉冲保护 参见 S7-300 PLC硬件
和安装手册 中的保护规范
是
≥ 20 ms
电流消耗 空载时典型值350mA 最大1A
冲击电流 8A时30ms 1A时100ms
功耗 14W
浮地结构 不可以
安全 C7-635 Touch C7-635 Key
标准参考 DIN EN 61131-2 相当于IEC 61131-2
对固体和水的保护
• 前面板
• 外壳
IP 65 符合IEC 60529 NEMA 4X
IP 20 符合IEC 60529
电磁兼容性(EMC) C7-635 Touch C7-635 Key
释放干扰
极限等极
A 符合EN 55011
信号电缆的干扰抑制 ±2KV(符合IEC61000-4-4)
技术规范
 6-2
总体规范 C7-635 Touch C7-635 Key
静态放电的干扰抑制 ±6KV 触点放电(符合IEC61000-4-2 ESD)
±8KV 空气放电(符合IEC61000-4-2 ESD)
温度
运行